证券代码：300261            证券简称：雅本化学           公告编号：2022-066

雅本化学股份有限公司

2022 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2022年1月1日-2022年9月30日

2.预计的业绩：同比上升

项 目 2022年1月1日-2022年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期上升：16.08%-22.72%
盈利：15,075.26万元

盈利：17,500万元–18,500万元

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

后的净利润

比上年同期上升：54.46%-62.59%
盈利：12,300.76 万元

盈利：19,000万元–20,000万元

其中，2022年第三季度(2022年7-9月)业绩预计情况如下：

项 目 2022年7月1日-2022年9月30日 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期上升：-3.34%-18.53%
盈利：4,572.00万元

盈利：4,419.36万元–5,419.36万元

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

后的净利润

比上年同期上升：24.92%-51.08%
盈利：3,823.26 万元

盈利：4,776.13万元–5,776.13万元

二、业绩预告预审计情况

公司业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计，敬请投资者注意。

三、业绩变动原因说明

报告期内，历经国内外疫情反复及防控措施松紧变化的影响，公司整体营业收

入水平依然保持增长态势，公司良好的产品品质、快速响应能力、及时交付能力使

得公司与客户的合作紧密度进一步提升，并使得盈利能力进一步提升。报告期内，

公司不断优化业务结构，原有CDMO业务增长、自有产品销售规模扩大及新项目投

产等带动业绩提升。受人民币汇率波动影响，公司产生汇兑收益。

公司2022年前三季度非经常性损益大约为-1,500万元（负值代表损失）。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在2022年第三

季度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

雅本化学股份有限公司

                                                  董事会

二〇二二年十月十一日

	雅本化学股份有限公司
	2022年前三季度业绩预告